
Spaß- und Sportbad
Preise

Alle Preise brutto inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

Erwachsene

Ermäßigt1

Familien2

jedes weitere Kind

Kindergruppen ab 10 Kinder, 
je Kind

3 Stunden Tagesticket

11,00 €

7,50 €

25,00 €
5,00 €

6,00 €

Spaß- und Sportbad

13,00 €

9,50 €
 

Erwachsene

Ermäßigt1

Familien2

jedes weitere Kind

Kindergruppen ab 10 Kinder, 
je Kind

Kinder unter 3 Jahren

3 Stunden Tagesticket

7,00 €

5,50 €

15,00 €
3,50 €

4,50 €

kostenfrei

Spaßbad

9,00 €

7,50 €

Erwachsene

Ermäßigt1

Frühschwimmen Mo - Fr 8:00 - 10:00 Uhr

Erwachsene

Ermäßigt1

1 Stunde 2 Stunden

 

 

 

4,50 € 

3,60 € 

Sportbad

5,00 €

4,00 € 

 

Bei Fragen
Tel: 03332 449-360
aquarium@stadtwerke-schwedt.de



Sauna
Preise

Pro Person 
(inkl. Spaß- und Sportbad)

3 Stunden Tagesticket

18,00 €

Sauna

20,00 €

Nachzahlungen im Spaß- und Sportbad sowie in der Sauna:
1 € je angefangene Stunde pro Person bis maximal: Preis des Tages-
tickets.

Nachzahlungen bei Familientickets: 
1 € je angefangene Stunde pro Person bis maximal: 

· im Spaß- und Sportbad: 31 € je Familie, 7 € jedes weitere Kind
· im Spaßbad: 21 € je Familie, 5,50 € jedes weitere Kind

Alle Preise brutto inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

1 Kinder bis 16 Jahre, Schüler, Studenten, Inhaber eines Sozialpasses
2 3 Personen, mindestens 1 Kind

Bei Fragen
Tel: 03332 449-360
aquarium@stadtwerke-schwedt.de

Gönn dir,
was du brauchst!

Gutscheine & 
Geldwertarmbänder

mit bis zu 10 % Rabatt!
Jetzt informieren


